
GOVERN MENT OF KERALA 

Taxes ( B)  Departm ent  

N OTI FI CATI ON  

          G.O ( P)  NO.5 1 / 0 5 / TD          Dated,  Thiruvananthapuram , 3 1 .0 3  2 0 0 5   

S.R.O.  No.  3 2 3  / 2 00 5 .  -  I n exercise of the powers conferred by sub-sect ion (3)  of 
sect ion 98 of the Kerala Value Added Tax Act , 2003 (30 of 2004),  the Governm ent  of 
Kerala hereby perm it  the use of the regist rat ion cert if icates issued under the provisions of 
the Kerala General Sales Tax Act ,  1963 (15 of 1963)  and also the following form s 
prescribed by the Kerala General Sales Tax Rules, 1963 by any dealer to whom  the 
prov isions of the Kerala Value Added Tax Act , 2003 (30 of 2004)  applies,  t ill t he thir t ieth 
day of June, 2005, namely: -  

( i)                Declarat ion in Form No.18A 

( ii)             Delivery Note in Form  No. 26  

( iii)           Cert if icate of ownership in Form  No. 27A  

( iv)           Transit  pass in Form  No. 27C 

(v)              Perm it  in Form No. 29  

(vi)           Not ice in  Form No. 50  

(vii)         Form  of Sum mons in Form  No. 51  

This not ificat ion shall com e into force on the date of com ing into force of the Kerala Value 
Added Tax Act ,2003 (  30 of 2004) ,  

By order of Governor,  

P MARA PANDI YAN,  

             Secretary to Government.  

Explanatory Note  

(This does not  form part  of the not ificat ion, but  is intended to indicate it s general purport )  

Governm ent  have decided to perm it  the use of the regist rat ion cert if icates issued under 
the provisions of t he Kerala General Sales Tax Act ,  1963 (15 of 1963)  and also certain 
forms prescribed by the Kerala General Sales Tax Rules, 1963 by any dealer to whom  the 
prov isions of the Kerala Value Added Tax Act , 2003 (30 of 2004)  applies,  t ill t he thir t ieth 
day of June, 2005.  

This not ificat ion is intended to achieve the above object .  

 


